









	
	



				




		
		
	Přístupnostní navigace
	Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu



		



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: ZŠ a MŠ Radostín nad Oslavou]
            
        

    




		

						
							


		
		
	ZŠ a MŠ Radostín nad Oslavou, příspěvková organizace
Radostín nad Oslavou 136, 594 44


		

		
		

    	
			
				
					 +420 566 670 211 

				

			

	
			
				
					 zsradostin@seznam.cz 

				

			




		

		
		
	[image: Bakaláři]


		

		
		
	    


		

							

							


		
		


		
				

							
								Aktuálně
							
				

					
	
				

							
								Soutěže
							
				

					
	
				

						Pro žáky
						
				

					
							
				

							
								Učitelé žákům
							
				

					
	
				

							
								Kroužky
							
				

					



	
				

						Kontakty
						
				

					
							
				

							
								Adresa školy
							
				

					
	
				

							
								Učitelé Základní školy
							
				

					
	
				

							
								Mateřská škola
							
				

					
	
				

							
								Školní jídelna
							
				

					
	
				

							
								Školní družina
							
				

					
	
				

							
								Správní zaměstnanci
							
				

					







		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						



			
				
					
						
							
								


		
		

	
		
			
				
					
							
									
											Základní škola
												
									

										
												
									
												O škole
									

										
	
									
												Organizace školního roku
									

										
	
									
												Třídy
												
									

										
												
									
												1.
									

										
	
									
												2.A
									

										
	
									
												2.B
									

										
	
									
												3.
									

										
	
									
												4.
									

										
	
									
												5.
									

										
	
									
												6.
									

										
	
									
												7.A
									

										
	
									
												7.B
									

										
	
									
												8.A
									

										
	
									
												8.B
									

										
	
									
												9.
									

										






	
									
											Dokumenty školy
												
									

										
												
									
												Školní řád
									

										
	
									
												Pravidla hodnocení žáků
									

										
	
									
												Školská rada
									

										
	
									
												Zvonění
									

										
	
									
												GDPR
									

										
	
									
												GIS mapový portál
									

										
	
									
												ŠVP
									

										
	
									
												Výroční zprávy
									

										
	
									
												Různé
									

										
	
									
												Portál občana
									

										
	
									
												Pronájem tělocvičny
									

										



	
									
											Mateřská škola
												
									

										
												
									
												Aktuálně z mateřské školy
									

										
	
									
												O mateřské škole
									

										
	
									
												Třídy mateřské školy
									

										
	
									
												Školní řád MŠ
									

										
	
									
												Školní vzdělávací program MŠ
									

										
	
									
												Fotogalerie - Mateřská škola
									

										



	
									
												Školní družina
									

										
	
									
												Školní jídelna
									

										
	
									
												Školní poradenské pracoviště
									

										
	
									
												Projekty
									

										
	
									
												Fotogalerie
									

										
	
									
												Schránka důvěry
									

										


					
				

			

		

	




		
								
							

							

								




	


		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	




								
							

						

					


				



			




	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: ZŠ a MŠ Radostín nad Oslavou]
            
        

    




		

					

					


		
		
	ZŠ a Mš Radostín nad Oslavou, příspěvková organizace
U Radostín nad Oslavou 136, 594 44,



		

					

					

	ZŠ a MŠ Radostín nad Oslavou


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

					

				

			

		

	


	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		









		


	